

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 1/2

CNPJ: 95.991.287/0002-56
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243
C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2008**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LEITE EM PO TIPO INSTANTANEO 450 g.	SALVIANO ROMERO ORTIZ GOMES - ME	04.875.397/0001-16	72,00	LATA	7,99	575,28
CESTA BÁSICA_01	SALVIANO ROMERO ORTIZ GOMES - ME	04.875.397/0001-16	35,00	FRD	62,00	2.170,00
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A LAGES/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	6,00	UN	12,00	72,00
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - FLORIANÓPOLIS/SC	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	66,05	66,05
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A SANTA CECILIA/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UN	4,00	16,00
PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE A JOINVILLE/SC	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	51,57	51,57
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - FLORIANÓPOLIS/SC	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	66,05	66,05
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBA/PR	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	3,00	UN	30,00	90,00
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A CURITIBANOS/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	200,00	UN	6,44	1.288,00
PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE A JOINVILLE/SC	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	51,69	103,38
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A SANTA CECILIA/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	5,00	UN	4,00	20,00
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A LAGES/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	3,00	UN	12,00	36,00
FARINHA DE TRIGO INTEGRAL 25 KG.	IRMAOS LETTI & CIA LTDA	81.829.228/0001-90	1,00	UNI	43,75	43,75
FARELO ROLÃO 35 KG	IRMAOS LETTI & CIA LTDA	81.829.228/0001-90	2,00	KG	19,00	38,00
ESFIHA	IOLANDA A. RAMOS ME	06.186.570/0001-02	160,00	UN	1,50	240,00
PASTEL	IOLANDA A. RAMOS ME	06.186.570/0001-02	60,00	UN	0,30	18,00
CUCA FORMA MÉDIA	IOLANDA A. RAMOS ME	06.186.570/0001-02	11,00	UN	18,00	198,00
FIBRA MÉDIA	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	5,00	M	3,15	15,75
PASSAFIO	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	1,00	UN	1,75	1,75
AGULHA PARA PONTO RUSSO	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	7,00	UN	3,45	24,15
LINHA PARA CROCHE1,20M.	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	4,00	UN	5,60	22,40
NOVELO DE LÃ 90g	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	55,00	UN	4,8591	267,25
BARBANTE.	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	24,00	UN	6,95	166,80
FELTRO	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	6,90	M	9,60	66,24
TOALHA DE ROSTO.	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	7,00	UN	8,3143	58,20
TECIDO EM ETAMINE.	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	30,50	M	6,6836	203,85
TERMOLINA	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	1,00	UN	2,35	2,35
LINHA 100 m.	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	11,00	UN	1,9364	21,30
LIMPADOR PARA VIDRO 500 ml	SALVIANO ROMERO ORTIZ GOMES - ME	04.875.397/0001-16	13,00	UN	2,78	36,14
SABÃO EM BARRA 200gr COM 5	SALVIANO ROMERO ORTIZ GOMES - ME	04.875.397/0001-16	10,00	PCT	3,99	39,90
ESPONJA PARA LOUÇA.	SALVIANO ROMERO ORTIZ GOMES - ME	04.875.397/0001-16	36,00	UN	0,69	24,84

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0002-56

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DESINFETANTE 500 ml.	SALVIANO ROMERO ORTIZ GOMES - ME	04.875.397/0001-16	20,00	VIDR	2,99	59,80
DESINFETANTE 2 lt	SALVIANO ROMERO ORTIZ GOMES - ME	04.875.397/0001-16	24,00	UN	1,745	41,88
SABAO EM PO 1 QUILO.	SALVIANO ROMERO ORTIZ GOMES - ME	04.875.397/0001-16	35,00	CX	3,99	139,65
AGUA SANITARIA 1 L.	SALVIANO ROMERO ORTIZ GOMES - ME	04.875.397/0001-16	20,00	VIDR	1,79	35,80
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A SANTA CECILIA/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	4,00	8,00
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A CURITIBANOS/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	16,00	UN	6,44	103,04
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A LAGES/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UN	12,00	48,00
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - FLORIANÓPOLIS/SC	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	63,61	63,61
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A CACADOR/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	18,34	18,34
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A SANTA CECILIA/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UN	4,00	16,00
					Total Geral ---->	6.577,12